

**Sønning Byg & Montage ApS**  
**Risengård 4, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 57 62 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Ole Sønning Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Sønning Byg & Montage ApS<br>Risengård 4<br>8700 Horsens   |
|                         | CVR-nr.: 37 57 62 20<br>Stiftet: 1. april 2016<br>Hjemsted: Horsens<br>Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| <b>Direktion</b>        | Ole Sønning Nielsen  |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov         |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Langvads Hundefoder ApS, Horsens   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde for såvel private som andre erhvervsdrivende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>445.771</b> | <b>395.269</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -417.870       | -353.637       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | 0              | -25.000        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>27.901</b>  | <b>16.632</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.782         | -2.045         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>26.119</b>  | <b>14.587</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -6.500         | -4.454         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>19.619</b>  | <b>10.133</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 19.619         | 10.133         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>19.619</b>  | <b>10.133</b>  |

**Balance 31. marts**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |   |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
|                          | Kapitalinteresse                            | 20.000                | 20.000                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>20.000</u>         | <u>20.000</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>20.000</u></b>  | <b><u>20.000</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 20.000                | 20.000                |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>20.000</u>         | <u>20.000</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 69.744                | 5.556                 |
| 2                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 226.000               | 145.000               |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 3.000                 | 0                     |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 4.378                 | 0                     |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>79.420</u>         | <u>97.219</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>382.542</u>        | <u>247.775</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>56.265</u>         | <u>69.837</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>458.807</u></b> | <b><u>337.612</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>478.807</u></b> | <b><u>357.612</u></b> |



**Balance 31. marts**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 192.480        | 172.861        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>242.480</b> | <b>222.861</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 15.500         | 9.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>15.500</b>  | <b>9.000</b>   |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 133.238        | 106.504        |
| Selskabsskat                             | 0              | 2.454          |
| Anden gæld                               | 87.589         | 16.793         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 220.827        | 125.751        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>220.827</b> | <b>125.751</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>478.807</b> | <b>357.612</b> |

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. april 2022                | 50.000                    | 162.728                  | 212.728               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>10.133</u>            | <u>10.133</u>         |
| Egenkapital 1. april 2023                | 50.000                    | 172.861                  | 222.861               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>19.619</u>            | <u>19.619</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>192.480</u></b>    | <b><u>242.480</u></b> |

**Noter**

|  | <u>2023/24</u>       | <u>2022/23</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                      |                      |
| Lønninger og gager   | 358.851              | 299.054              |
| Pensioner  | 55.572               | 51.743               |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.447                | 2.840                |
|  | <u>417.870</u>       | <u>353.637</u>       |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <br><u>1</u>         | <br><u>1</u>         |
|  | <br><u>31/3 2024</u> | <br><u>31/3 2023</u> |
| <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>  |                      |                      |
| Salgsværdi af periodens produktion   | 226.000              | 145.000              |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>  | <u>226.000</u>       | <u>145.000</u>       |
| <br>Der indregnes således:   |                      |                      |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(omsætningsaktiver)   | <br>226.000          | <br>145.000          |
|  | <u>226.000</u>       | <u>145.000</u>       |
| <br><b>3. Eventualposter</b>   |                      |                      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                      |                      |
| Leasingforpligtelser:  |                      |                      |
| Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 54 t.kr.<br>Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr. |                      |                      |
